



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hadis Tarihi I	TİB5054		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (yüzyüze)				
Amaç	Hadis tarihi, hadisin Peygamberimiz(s.a.v) döneminden günümüze kadar geçirdiği serüveni, hadisle ilgili yapılan her türlü çalışmayı zaman ve mekan düzleminde, sebep sonuç ilişkileri içinde, yani Tarih biliminin ölçütleri doğrultusunda tanıtmayı amaçlar.				
Ders İçeriği	Kitabet dönemi, tedvin dönemi, tasnif dönemi ve sonrasında hadis.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALKAN				
Ders Kaynakları	1- Hadis Edebiyatı/ İsmail Lütfi ÇAKAN, 2- Hadis Tarihi ve Metodolojisi/ Musa BAĞCI, 3- Hadis İstihlalarının doğuşu ve Gelişimi/Ahmet YÜCEL.				

Hafta	Konu
1	Hız Peygamber ve Sahabe Döneminde Hadis
2	Hadis Edebiyatının Kaynakları
3	Hadis Edebiyatının Oluşum Safhaları
4	Ale'l-Rical Tasnif edilen Hadis Edebiyatı
5	Ale'l-Ebvâb Tasnif edilen Hadis Edebiyatı
6	Tasnif Devri Sonrası Hadis Edebiyatı
7	Hadis Usûlü Edebiyatı
8	Şerh Edebiyatı
9	Hadis Edebiyatından Faydalanma Usulleri ve Tahric Edebiyatı
10	Hadiste Rical İlimi ve Edebiyatı
11	Hadis İlimine Dair Kavramların Oluşum ve Gelişim Aşamaları
12	Hadis Rihleleri
13	Hadis Edebiyatından Faydalanmakta Modern İmkanlar
14	Türkiye'de Hadis Çalışmaları

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	7	5
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Seminer	10	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	5	4
Ara Sınav 1		2	1
Ödev 1		10	1
Ödev 2		10	1
Final		2	1
Ödev (Sunum)		5	2
<b>Ders İş Yüğü:</b>		193	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		7,57	

Program Çıktıları	
1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Hadis ilminin tarih boyunca gelişim aşamalarını ve diğer ilimlerle etkileşimini öğrenir.	5	5	4	4	4	2	4	4	3	3	2	2

